UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Khởi động Chương trình hỗ trợ nước sạch

để cải thiện sức khỏe cho trẻ em tại huyện Trà Bồng

Thực hiện Quyết định số 488/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt văn kiện Chương trình hỗ trợ nước sạch

để cải thiện sức khỏe cho trẻ em tại huyện Trà Bồng do Công ty TNHH ADM

ASIA-PACIFIC TRADING PTE.LTD tại Singapore tài trợ thông qua Tổ chức

World Vision International (WVI) Hoa Kỳ, Văn phòng Đại diện tại Việt Nam.

UBND huyện phối hợp tổ chức Hội nghị khởi động Chương trình hỗ trợ

nước sạch để cải thiện sức khỏe cho trẻ em tại huyện Trà Bồng, như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở huyện:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Quản

lý Chương trình vùng Trà Bồng 2, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Môi

trường huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách lĩnh vực) Phòng Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách lĩnh vực) Văn phòng HĐND

và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Trà Phong, Hương Trà, Sơn Trà, Trà

Thanh;

- Trưởng Trạm y tế các xã: Trà Phong, Hương Trà, Sơn Trà, Trà Thanh;

* Đại diện Tổ chức Tầm nhìn thế giới tại Việt Nam:

- Ông Lê Thiện Thạnh, Quản lý các Chương trình vùng phía Nam;

- Ông Nguyễn Văn Việt, Trưởng Chương trình vùng Trà Bồng 2;

- Nhân viên kỹ thuật Chương trình vùng Trà Bồng 2.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09/4/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, UBND huyện.

4. Chương trình Hội nghị: (Theo bảng chi tiết đính kèm).

2

5. Phân công nhiệm vụ:

Giao Văn phòng Chương trình vùng Trà Bồng 2 phối hợp với các cơ quan

liên quan chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác

để phục vụ Hội nghị.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lãnh đạo UBND huyện (Báo cáo);

- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVVX;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Khởi động Chương trình hỗ trợ nước sạch để cải thiện

sức khỏe cho trẻ em tại huyện Trà Bồng

----------

THỜI GIAN HOẠT ĐỘNG
NGƯỜI PHỤ

TRÁCH/TRÌNH BÀY

7:45 - 8:00 Đăng ký đại biểu, ổn định tổ chức
Ban quản lý Chương trình

vùng Trà Bồng 2

8:00 – 8:10

Giới thiệu một số dự án được tài trợ

của ADM thông qua Tầm nhìn Thế

giới tại Việt Nam

Thuyết trình - Đại diện tổ

chức Tầm nhìn Thế giới quốc

tế tại Việt Nam

8:10 - 8:30 Giới thiệu thành phần tham dự
Văn Phòng UBND huyện Trà

Bồng

8:30 – 8:50
Phát biểu chào mừng - Khai mạc

Hội nghị

Ông: Hồ Văn Thịnh, Phó chủ

tịch UBND huyện - Trưởng

Ban quản lý chương trình

vùng Trà Bồng 2

8:50 - 9:00

Phát biểu của đại diện Lãnh đạo

Tầm nhìn Thế giới Quốc tế tại Việt

Nam

Ông: Lê Thiện Thạch, Giám

đốc các chương trình vùng

Miền Nam

9:00 – 9:30

Giới thiệu khái quát về dự án: mục

tiêu, mong đợi, các đầu ra và hoạt

động

Trần Thế Hữu- Điều phối

viên Chương trình vùng Trà

Bồng 2

09:30 – 9:45

Ý kiến UBND huyện Trà Bồng và

Ban quản lý Chương trình vùng

Trà Bồng 2

Lãnh đạo UBND huyện và

Tầm nhìn Thế giới.

09:45 – 10:05
Ý kiến của lãnh đạo các xã hưởng

lợi của dự án

Lãnh đạo UBND xã Hương

Trà, Trà Phong, Sơn Trà, Trà

Thanh

10:05 – 10:40
Hỏi & Đáp - Đóng góp ý kiến từ

các đại biểu
Đại biểu huyện và 04 xã dự án

10:40 – 11:00 Phát biểu bế mạc

UBND huyện & Lãnh đạo

Tầm nhìn Thế giới Quốc tế tại

Việt nam

-----o0o-----

		2025-04-03T16:32:56+0700

		2025-04-03T16:35:36+0700

		2025-04-03T16:35:36+0700

		2025-04-03T16:35:36+0700